Dalsze składanie
ofiar na ten cel uie ustaje.

W końcu Komitet nadmienia, że W-ny Win
centy Przechadzki złożył na ręce W-go ks. Chmie-
ewskiego rs. 100 (wyraźnie sto) do wyłącznej
jego dyspozycji, których też tenże Ksiądz na cel
właściwy użyje i usprawiedliwi.

w Kaliszu 18 (30) października 1875 r.
Prezydent m. Kalisza, P rzedpełski.

Członkowie Komitetu: K s. Stanisław Chmielewski.—
A . K iedrzyńsk i.— Jan Szanser.
F . Cichocki.

% Toż samo grono zacuych amatorów i ama
torek, jakie odegraniem teatru amatorskiego
w Wieluniu dnia 17 z. m.

Osoba chęć licytowania m ająca, przed p rz y
stąpieniem do licytacji, przedewszystkiem obowią
zana złożyć świadectwo, udowodniające, że je s t
stanu włościańskiego i vadium w kwocie rs . 155
kop. 20.

W arunki każdego czasu można przejrzeć w u-
rzędzie gminnym, wyłączając święta uroczyste i
galowe.

Tyniec dnia 12/24 października 1875 r.
Wójt gminy Tomaszewski.—Pisarz Daleszyński.

(625-3-3)

o godzinie 10 rano w biurze tegoż
M agistratu odbędzie się głośna (in plus) licytacja
na wydzierżawienie ogrodów we wsi Tyńcu wy
dzierżawianych poprzednio batalionowi gubernial-
nemu na czas od 1 stycznia 1876 r. do tegoż
dnia 1879 r. od summy rs. 93 rocznie.

W arunki licytacyjne mogą być przeglądane
codziennie w Magistracie.
Kalisz dnia 22 października (3 listopada) 1875 r.

Prezydent Przedpełski. — Sekretarz Śmotrycki.
(639-3-1)

Komornik p rzy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.
Praw nie zajęte w drodze egzekucji sądowej: me

ble pokojowe, zegar, obrazki i głowa Jelenia,
w dniu 28 października (9 listopada) r. b. o go
dzinie 10 zrana na targu m iasta Kalisza przez
publiczną licytację sprzedane będą.